
 

 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

Istituto Comprensivo “Cremona Quattro” 
Via Corte, 1 – 26100 - Cremona  *  Tel. 0372 43 42 01  *  Telefax 0372 43 01 23 

C.F. 80005640190*Cod. Mecc. CRIC82200G* sito web: www.iccremonaquattro.gov.it 

e-mail: CRIC82200G@ISTRUZIONE.IT *Posta Elettronica Certificata: CRIC82200G@PEC.ISTRUZIONE.IT 
 

- All’ALBO di tutte le Scuole per l’Infanzia 

dell’Istituto Comprensivo “Cremona Quattro”  

- AI Sigg. SINDACI dei Comuni di  

Cremona – Bonemerse – Gerre de’ Caprioli 

- Al sito web 

  

 

 

 

 

 

 

 

Oggetto: Decreto indizione elezioni Consigli di Intersezione A.S. 2018/2019. 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

- VISTO il D.P.R. 31/5/1974 n. 416; 

- VISTA la legge 14/1/75 n. 1; 

- VISTA l’O.M. n. 215 del 15/7/91 e successive modificazioni ed integrazioni concernente lo 

svolgimento delle elezioni degli Organi Collegiali a livello di Circolo ed Istituto 

 

DECRETA 

per il giorno MARTEDÌ 23 OTTOBRE 2018 

 

sono indette le Elezioni per il rinnovo del CONSIGLIO DI INTERSEZIONE delle Scuole  

dell’Infanzia dipendenti da questo Istituto Comprensivo, che si svolgeranno nelle rispettive sedi 

scolastiche nei modi e nei tempi comunicati ad ogni elettore. 

 

CALENDARIO DEI PRINCIPALI ADEMPIMENTI 

 

MARTEDÌ 23 OTTOBRE 2018    

alle ore 16.30       - Inizio assemblee in ciascuna scuola 

  

a seguire        - COSTITUZIONE DEI SEGGI ELETTORALI 

         E SVOLGIMENTO DELLE VOTAZIONI. 

 

 

        
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

(Dott.ssa Azzali Barbara) 

F.to Azzali Barbara* 
* Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi  e per gli effetti 

dell’art 3, comma 2, del decreto legislativo n. 39/93 

 

CRIC82200G - REGISTRO PROTOCOLLO - 0003566 - 02/10/2018 - VII/a - U

mailto:CRIC82200G@ISTRUZIONE.IT

